
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 18.aprīlī                                              Nr. 204 

                       (protokols Nr. 5, 6.§.)     

 

Par Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 

 

Izskatot Finanšu nodaļas sagatavoto Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada pārskatu un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Likums par budžetu 

un finanšu vadību” 4., 30.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.652 

“Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2024.gada 11.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada pārskatu: 

1.1. bilances kopsumma pārskata perioda beigās 95 828 507 euro; 

1.2. pārskata gada budžeta izpildes rezultāts – 1 213 172 euro. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                        E.Avotiņš 

 

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

